Une (1) case par quatre-vingts (80) mètres carrés de plancher. 

11. Établissements de vente au détail et usages commerciaux:  

a)  Moins de quatre cent cinquante (450) mètres carrés de plancher:  Une (1) case par 
cinquante cinq (55) mètres carrés. 

b)  Entre quatre cent cinquante (450) et mille six cents (1600) mètres carrés de plancher:  

Douze (12) cases plus une (1) case par vingt (20) mètres carrés au-delà de quatre cent 
cinquante (450) mètres carrés. 

c)  Plus de mille six cents (1600) mètres carrés de plancher:  Douze (12) cases plus une 

(1) case par vingt (20) mètres carrés jusqu'à mille six cents (1600) mètres carrés, plus 
une (1) case par quatorze (14) mètres carrés au-delà de mille six cents (1600) mètres 
carrés. 

12. Habitations:  Une (1) case par unité de logement. 

13. Hôpitaux:  Une (1) case par lit. 

14. Hôtels:  Une (1) case par deux (2) chambres pour les quarante (40) premières chambres et 

une (1) case par quatre (4) chambres pour les autres.